
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

師走の候、皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます｡ 

さて、誠に勝手ながら弊社の年末年始の営業を下記の通りとさせていただきます。 

 

年内営業：2023年 12月 28日（木）まで 

年始営業：2024年 1月 5日（金）より 

 

皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、 

何卒宜しくお願い致します。 

 

株式会社ユニパック・ダイレクト   

2023年 12月   

年末年始営業のお知らせ 

   


